АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019

       № 599

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 01.03.2013 № 208

В целях повышения эффективности работы Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 01.03.2013 № 208 «О мерах по финансовому оздоровлению предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых в деле о банкротстве» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города от 21.12.2015 № 1327 «О внесении изменений в постановление ﻿Администрации города от 01.03.2013 № 208»; от 06.04.2018 № 297 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 01.03.2013 № 208»; от 21.03.2019 № 288 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 01.03.2013 № 208».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-кования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

       Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                     М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 21.06.2019  № 599
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации

города от 01.03.2013 № 208 «О мерах по финансовому оздоровлению

предприятий и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки

несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах,

применяемых в деле о банкротстве»

Приложение № 1 изложить в редакции:

 «Приложение № 1

             к постановлению

Администрации города

   от 01.03.2013 № 208
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по финансовому оздоровлению предприятий
и организаций города Новошахтинска, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах, применяемых
в деле о банкротстве

	Ермаченко

Марина Владимировна

	 – заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Маловичко

Оксана Анатольевна
	 – заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Шабанова

Надежда Васильевна
	 – главный специалист отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города, секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	 – председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Воронина

Виктория  Владимировна
	 – начальник отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города

	Конопляник

Людмила Олеговна
	 – начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Путря
Сергей Владимирович
	 – исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Шишкин

Сергей Алексеевич

	 – начальник Новошахтинского городского отдела Управления федеральной службы судебных приставов по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами Администрации города

                Ю.А. Лубенцов